ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO N° 04/2021

Bananeiras/PB, 11 de outubro de 2021

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Bananeiras-PB, em reunião

ordinária realizada no dia 08 de outubro de 2021, no uso de suas competências
regimentais e atribuições pela lei N° 8.080 de 19 de novembro de 1990 e pela lei

municipal n° 50 de 20 de dezembro de 1991.

Resolve:

Artigo 1°-Aprovar o Plano Municipal de Saúde 2022-2025.

Artigo 2°- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

AMDKavnao lim o learieni
Antonio Ricardo Lima do Nascimento

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Rua Cel. António Pessoa, 375, CENTRO, BANANEIRAS PB 58220-000 | Telefone: (83) 3671-1129

{ "type": "Document", "isBackSide": false }